Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE HUATLATLAUCA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y | 03/ago./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresién| 12:01 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$20,775,763.00
$19,717,317.00

-$1,038,710.00
$1,038,710.00

$19,737,053.00
$20,756,027.00

$10,372,912.05
$13,231,086.32

$10,371,742.05
$13,231,086.32

$9,364,140.95
$7,524,940.68

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ' $0.00 $0.00

Total del Gasto _4_\ $40,493,080.00 $0.00 $40,493,080.00 $23,§D’3}993\3? &, _j§,_02,828.37 $16,889,081.63
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